UBND TỈNH LAI CHÂU

LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ TỈNH

             Số:       /QĐ-LMHTX
                          (Dự thảo)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lai Châu, ngày ...   tháng .... năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy định công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật của

Ban Chấp hành Liên minh Hợp tác xã tỉnh

BAN CHẤP HÀNH LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ TỈNH
Căn cứ Điều lệ Liên minh Hợp tác xã tỉnh được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số ..../QĐ-UBND, ngày ......;
Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Liên minh Hợp tác xã tỉnh khóa IV, nhiệm kỳ 2020-2005;
Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban Kiểm tra Liên minh Hợp tác xã tỉnh khóa IV, nhiệm kỳ 2020-2025;
Căn cứ Quyết định 804/QĐ-LMHTXVN, ngày 07/12/2023 của Liên minh HTX Việt Nam về ban hành Quy định công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật của Ban Chấp hành Liên minh Hợp tác xã Việt Nam;
Căn cứ Nghị quyết số      /NQ-LMHTX, ngày…tháng 3 năm 2024 của Ban Chấp hành Liên minh Hợp tác xã tỉnh tại Hội nghị lần thứ 6, khóa IV, nhiệm kỳ 2020-2025;

Xét đề nghị của của Ủy ban Kiểm tra Liên minh Hợp tác xã tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật của Ban Chấp hành Liên minh Hợp tác xã tỉnh”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Ủy viên Ban Chấp hành, Ủy viên Uỷ ban Kiểm tra Liên minh Hợp tác tỉnh, các phòng thuộc Liên minh Hợp tác xã tỉnh và hợp tác xã thành viên có trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBKT Liên minh HTXVN (B/c);
- Lưu: VT, UBKT.
	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

   Bùi Xuân Thu

PAGE